

صاحب امتیاز:

موسسه انتشاراتی عصر ایران

مدیر مسئول: اصغر نعمتی

گرافیک و صفحه‌آرایی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۵۰۵ ۶۹۲۳۰۰ صندوق پستی: ۶۹۳-۱۴۱۸۵

آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش‌کوچه شهید اکبریان آذر، پلاک ۷۵، طبقه ۲

لینوگرافی و چاپ: گل آذین

تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۵

آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای (اخبار، بانک، بورس، بیمه، در سایت این هفته‌نامه به آدرس ذیل قابل رویت است.

www.bibna.ir

اخبار

بیمه دی سومین شرکت خصوصی بیمه‌ای کشور در تولید حق بیمه

شرکت بیمه دی طبق صورت‌های مالی شش ماهه و نه ماهه سال جاری خود که به تازگی بر روی کدال (سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران بورس و فرابورس) منتشر شده است، در بین شرکت‌های بیمه‌ای خصوصی رتبه سوم در تولید حق بیمه را کسب نموده است. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل؛ براساس صورت‌های مالی شش ماهه حسابرسی شده منتهی به ۹۷/۰۶/۳۷ شرکت بیمه دی که در سامانه کدال منتشر شده است، حق بیمه صادره شرکت حدود ۲ هزار و ۵۲۲ میلیارد ریال و خسارت پرداختی بالغ بر ۱۱ هزار و ۱۰۸ میلیارد ریال بوده است.

طرح فروش فرشتگان مهربانی در رشته بیمه مسئولیت حرفه‌ای پیراپزشکان

شرکت بیمه ملت در جشنواره «فرشتگان مهربانی» که به مناسبت ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار برگزار می‌شود؛ از تاریخ ۲۰ دی‌ماه لغایت ۳۰ دی‌ماه (به مدت ۱۰ روز)، تخفیف‌های ویژه‌ای را برای این قشر از هموطن عزیز در نظر گرفته است. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، خریداران بیمه مسئولیت حرفه‌ای پیراپزشکان در طرح فروش «فرشتگان مهربانی» می‌توانند از تخفیف ۳۰ درصدی (صرفاً برای بیمه‌نامه‌های فاقد سابقه خسارت) در این رشته بهره‌مند شوند. علاقه‌مندان برای دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانند به نمایندگی‌های فروش بیمه ملت در سراسر کشور مراجعه کنند یا با مرکز ارتباط با مشتریان بیمه ملت با شماره تلفن ۸۵۳۳۳-۰۲۱ تماس بگیرند.

تأیید صلاحیت معاون مالی بیمه کوثر

صلاحیت حرفه‌ای فرهاد اعلمی فر، معاون مالی شرکت بیمه کوثر ازسوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران تأیید شد. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر؛ فرهاد اعلمی‌فر با بیش از ۱۲ سال تجربه در حوزه بیمه و مدیریت، در شرکت بیمه کوثر تاکنون در سمت معاون مالی فعالیت داشته است و اکنون پس از اخذ مجوز از مبادی ذی‌ربط خصوصاً بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در این سمت به مأموریت خویش ادامه خواهد داد.

حضور مدیرعامل بیمه آسیا در استان اصفهان

نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره، معاونان مدیرعامل و مدیران بیمه آسیا از شعب این شرکت در اصفهان بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در نشست مشترکی با سرپرست منطقه دور، رؤسای شعب اصفهان، یزد، شهرکرد، کاشان، شهرضا و اعضای هیأت مدیره انجمن صنفی نمایندگان استان اصفهان، گفت: کارکنان و نمایندگان دو ضلع مثلث موفقیت بیمه آسیا هستند که باید عزت و آرامش آنها حفظ شود. وی افزود: هم چنین سهامداران ضلع سوم تداوم موفقیت بیمه آسیا هستند که می‌بایست با عملکرد خود، به اعتماد آنان در انتخاب مدیرعامل داخل مجموعه بیمه آسیا، پاسخ شایسته داد.

شرکت‌های بیمه باید رویکرد اصلی خود را مشخص کنند و با حرکت در مسیر تعیین شده، متناسب با ظرفیت‌های نیروی انسانی و فضای کسب و کار به فعالیت بپردازند. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، دکتر غلامرضا سلیمانی در نشست مشترک اعضای هیأت عامل بیمه مرکزی و مدیران شرکت بیمه رازی، با اعلام این مطلب افزود: مشکلات شرکت‌های بیمه ریشه در گذشته‌ها دارد و ما انتظار نداریم این مسائل یک شبه حل شوند اما توقع ما این است که بازماندگی و اتخاذ تدابیر مناسب برای رفع مشکلات تلاش شود. رییس کل بیمه مرکزی تفکرات مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت‌ها را زمینه‌ساز رشد یا رکود مجموعه‌ها ارزیابی کرد و گفت: دیدگاه‌های مترقی مدیران یک مجموعه اقتصادی در کنار اراده کارکنان و اشتیاق آنان برای توسعه شرکت می‌تواند راهگشا باشد. وی خاطر نشان کرد: طرح مشکلات موجود صنعت بیمه و شناخت از آن، اهمیت ویژه‌ای دارد و نباید از مطرح شدن مسائل موجود واهمه داشته باشیم. رییس شورای عالی بیمه، زیاده‌ی شرکت‌ها را یک زنگ خطر جدی برای اشتغال، ارزیابی کرد و افزود: تغییر شرایط و حرکت در مسیر صحیح اداره شرکت‌ها می‌تواند توانمندی

شرکت‌ها را تضمین کند و زمینه حفظ اشتغال موجود و حتی کارآفرینی را فراهم آورد. دکتر سلیمانی با اشاره بر قابلیت‌ها و پتانسیل‌های صنعت بیمه نسبت به همدلی و همگرایی در صنعت بیمه و همچنین ضرورت توسعه شبکه فروش بیمه‌ای در کشور تأکید کرد و افزود: گسترش شبکه فروش با ابزارهای بازاریابی حرفه‌ای و بهره‌گیری از ظرفیت

های استارت‌آپی به پویایی و رشد صنعت بیمه منتهی خواهد شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تشریح ویژگی‌های سرمایه‌گذاری در صنعت بیمه و ترکیب سهامداران آن، تصریح کرد: سهامداران باید به این باور برسند که صنعت بیمه یک تجارت جانبی نیست و یک بیزینس بزرگ محسوب می‌شود. رییس کل بیمه مرکزی



نگاه سودآوری مقطعی به صنعت بیمه را از عوامل رکود این صنعت ارزیابی کرد و گفت: انباشت ثروت با تقسیم سود سالیانه تفاوت بسیاری دارد و باید به مسأله ثروت آفرینی در صنعت بیمه توجه بیشتری داشته باشیم. دکتر غلامرضا سلیمانی با اشاره به مشکلات ناشی از نرخ‌شکنی برخی از شرکت‌های بیمه، تصریح کرد: بیمه مرکزی قصد ندارد

دستان یاریگر پاسارگادیان در دستان هموطنان غرب کشور

نقدی همکاران به شماره حساب اعلامی بانک پاسارگاد واریز شد تا قطره قطره جمع شده و به هموطن عزیزمان رسانده شود. اما در این رابطه قسمت اعظمی از کمک‌های نقدی و غیرنقدی دیگر از طریق شعبه کرمانشاه به دست مردم عزیز منطقه رسانده شد. همچنین کارکنان و نمایندگان شعبه سنجند و دیگر واحدهای شرکت با جمع آوری کمک‌های نقدی داوطلبانه از محل وجوه جمع آوری شده در دی ماه ۱۳۹۶ تعداد ۶ دستگاه کانکس و ۴ دستگاه حمام و دستشویی سیار خریداری کرده و به زلزله زدگان شهرستان ثلاث باباجانی تقدیم کردند.

همکاران و نمایندگان پاسارگادی در حرکتی انسان دوستانه و خیرخواهانه کمک‌های بی‌دریغ خود را به هموطنان آسیب دیده غرب کشور تقدیم کردند. طبق گزارش‌های دریافتی، چندی پس از وقوع زلزله دلخراش و غم‌بار در کرمانشاه، همکاران و نمایندگان بیمه پاسارگاد با حضور در منطقه و با از طریق همکاران داوطلب که در میان هموطنان غرب کشور حضور داشتند، کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را به دستان هموطنان سان‌رساندند. همکاران و نمایندگان از تهران و سایر شهرهای کشور در این طرح عظیم سهیم بودند کمک‌های

«بیمه ایران» برنده تندیس برتر جشنواره سالانه شرکت‌ها

داخل و خارج کشور پرداخت. محمد زاهدنیا، همچنین از واحدهای تولیدی و خدماتی در خواست کرد ریسک‌های خود را شناسایی، طبقه‌بندی و اولویت‌بندی نموده و با همکاری صنعت بیمه بهترین راه را برای تأمین امنیت و اگذاری ریسک‌ها به صنعت بیمه انتخاب کنند. وی تصریح کرد: چنانچه واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی در خصوص هر نوع ریسک با خطرانی که پوشش بیمه‌ای برای آنها وجود ندارد، دغدغه داشته باشند، واحد تحقیق و توسعه بیمه ایران آمادگی طراحی پوشش بیمه‌ای برای آنها را دارد.

پنجمین دوره جشنواره ملی سالانه برترین شرکت‌های ایران «TOPEX» با اعطای تندیس به شرکت سهامی بیمه ایران و دیگر شرکت‌های برگزیده پایان یافت. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، در آیین اعطای تندیس برترین شرکت‌های ایرانی، محمد زاهدنیا معاون فنی بیمه ایران در سخنانی با تأکید بر نقش و جایگاه حیاتی بیمه ایران در صنعت کشور از زمان تأسیس تا کنون، به تشریح سیاست‌های بیمه ایران در طراحی انواع بیمه‌نامه‌ها و نیازمندی‌های صنعت بیمه و خدمات و توسعه بیمه‌های زندگی، گسترش پوشش‌های اتکایی در

بازدید دکتر سلیمانی رئیس کل بیمه مرکزی از شرکت بیمه رازی

مسیر تعیین شده، متناسب با ظرفیت‌های نیروی انسانی و فضای کسب و کار به فعالیت بپردازند. دکتر غلامرضا سلیمانی در نشست مشترک اعضای هیأت عامل بیمه مرکزی و مدیران شرکت بیمه رازی، با اعلام این مطلب افزود: مشکلات شرکت‌های بیمه ریشه در گذشته‌ها دارد و ما انتظار نداریم این مسائل یک شبه حل شوند اما توقع ما این است که بازماندگی و اشتداد تدابیر مناسب برای رفع مشکلات تلاش شود.

بیمه مرکزی و هیأت همراه، از برنامه‌های انجام شده و اهمیت بازنگری در ترکیب پرتفوی شرکت صحبت کرد، ایشان با اشاره به فعالیت‌های صورت گرفته در سال‌های گذشته، بازنگری در این اقدامات را از برنامه‌های مهم شرکت دانست. در ادامه دکتر سلیمانی رئیس کل بیمه مرکزی، همدلی و همگرایی رانسخه شفاف‌بخش صنعت بیمه بیان نمود. شرکت‌های بیمه باید رویکرد اصلی خود را مشخص کنند و با حرکت در

قدردانی دانست. ایشان گزارشی از فعالیت‌ها و برنامه‌های پیش روی شرکت بیان داشت: شرکت بیمه رازی بیش از چهار ماه است که مدیرعامل جدید را در مجموعه خود دارد و در این مدت پس از شناخت صورت گرفته و بررسی مسائل، در مرحله برنامه‌ریزی و نحوه اجرا است. این شرکت با نیروهای جوان و با تجربه با سخت‌کوشی و همدلی توأم با رعایت ارزش‌های سازمان؛ دلسوزی، اخلاق‌مداری و دانایی در نظر دارد شرکتی الگو محور در

دکتر سلیمانی، رئیس کل بیمه مرکزی به همراه هیئت عامل و مدیران خود روز چهارشنبه ۱۹ دی ماه از شرکت بیمه رازی بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی؛ مهندس بختیاری مدیرعامل بیمه رازی، ضمن خوش‌آمدگویی به رئیس کل بیمه مرکزی و هیئت همراه، حضور ایشان و مدیران بیمه مرکزی را به خاطر همراهی و همدلی با صنعت بیمه و توجه به مشکلات اهالی این صنعت، قابل توجه و مورد

تجلیل مدیرعامل بیمه آرمان از اعضای سابق هیأت مدیره

سابق هیأت مدیره را در راهبری، هدایت و اعتلای شرکت موجب دلگرمی و افتخار خود دانست و از همراهی، زحمات و تلاش‌های مجدانه و دلسوزانه آقایان مجتبی صمیمی، هادی رئیس‌الذاکرین و محمد کاسبان قدردانی و لوح سپاس به آنها اهداء کرد. بیانیان در ادامه از تمامی کارکنان، مدیران و معاونان نیز بویژه مهندس علیرضا امیرحسختانی به عنوان نماینده سهامداران در شرکت که همواره در پیشبرد امور شرکت یار و پشتیبان مدیرعامل بودند، قدردانی کرد. در این جلسه قائم مقام، اعضای سابق هیأت مدیره و معاون توسعه و پشتیبانی نیز متقابلاً از تلاش‌های ارزشمند و حسن تدبیر علیرضا بیانیان در طول تصدی مدیرعاملی شرکت بیمه آرمان قدردانی کردند.

علیرضا بیانیان مدیرعامل بیمه آرمان در جلسه‌ای که با حضور قائم مقام، معاونان و مدیران این شرکت برگزار شد، از اعضای سابق هیأت مدیره تجلیل و قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، علیرضا بیانیان در این جلسه از حضور در مجموعه بیمه آرمان به عنوان مدیرعامل ابراز خرسندی کرد و گفت باتوجه به شرایط موجود، شرکت نیازمند استفاده از نیروهای جوان و متعهد است و اطمینان دارد که دکتر پیکار جو براساس دانش، تجرب و توانمندی‌هایی که در حوزه بیمه دارد، می‌تواند شرکت را با معاضدت و همکاری اعضای جدید هیأت مدیره، معاونان و مدیران بنحو احسن مدیریت و راهبری نماید. مدیرعامل بیمه آرمان همچنین حضور ارزشمند اعضای

تحول آفرینی در بازار بیمه کشور

بیمه سامان یکی دیگر از پروژه‌های تحول آفرین خود را با عنوان «سامانه مدیریت دانش» رونمایی کرده که با پیاده سازی کامل آن علاوه بر روان کردن فرایند پاسخگویی به سؤالات نمایندگان فروش، مجموعه‌ای دانش‌آنباشته را در اختیار آنها قرار خواهد داد. با این روند در کنار دانش افزایی، امکان انتقال تجربیات نمایندگان در بستر فضای اینترنت فراهم خواهد شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سامان، جعفر خامسی مدیر توانمندسازی شبکه فروش این شرکت با بیان این که هر روز ممکن است سؤالات متعددی برای نمایندگان ایجاد شده و یا تجربه جدیدی در عملیات بیمه‌گری برای هر یک از آنها فراهم شود، گفت: در روش سنتی، برای پاسخ به سؤالات باید به کارشناسان یا مدیران شرکت به صورت مستقیم مراجعه و یا در بهترین

حالت از روش‌هایی مانند تماس تلفنی و یا ایمیل برای دریافت پاسخ استفاده کرد. جعفر خامسی با تأکید بر این که این سامانه در راستای انتقال دانش و تجارب افراد در سازمان راه‌اندازی شده است، اظهار کرد: روند سنتی نه تنها وقت بسیار زیادی از بدنه کارشناسی شرکت را برای پاسخ به سؤالات می‌گیرد، بلکه پاسخ‌ها و تجارب را میان نفرات محدود، متمرکز می‌کند، در حالی که بسیاری از سؤالات، ممکن است میان نمایندگان مشترک باشد. وی با اشاره به این که مدیریت کردن پرسش و پاسخ‌ها و نیز مدون کردن اطلاعات، اقدام مهمی است که می‌تواند دانش مترکّم شده را به صورت دقیق میان افراد توسعه بدهد، گفت: بیمه سامان با طراحی یک سامانه پرسش و پاسخ، این روند را سامان داده است.

پیام تبریک دکتر کاردگر به مناسبت میلاد حضرت زینب (س)

درمانی طرف قرارداد آمده است: «به یمن عنايت حضرت حق، ميلاد با سعادت اسوه صبر و استقامت و روز پرستار، روز جاري شدن عاطفه‌ها و همچنین روز درخشش ايمان در قلب‌های مهربان را تبریک گفته، دوام توفیقات عموم عزیزان به ویژه زحمتمکشان کادر درمانی بیمارستان‌های طرف قرارداد را شادباش می‌گویم.»

نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه دانا در پیامی، میلاد فرخنده حضرت زینب (س) و روز پرستار را به کارکنان شرکت تبریک و تهنیت گفت. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در پیام دکتر ابراهیم کاردگر خطاب به کارکنان، کادر درمانی و پرستاران مراکز